
 

Nyhedsbrev 1 
7. marts 2020 

Hej alle i Tårnby Vænge. 

Året er for længst gået i gang og foråret  

venter forhåbentligt lige om hjørnet. 

Vi har er et par vigtige datoer i de kommende          

måneder, som I bør notere i kalenderen, da det nu          

bliver tid både til vores forårs arbejdsdag og        

generalforsamling. 

 

Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

 

Ordinære Generalforsamling 2020 
Bestyrelsen har sat datoen for årets ordinære generalforsamling til: 

Onsdag 27. maj 2020 kl. 19.00 i mødelokale 2 på Hovedbiblioteket 

Husk at forslag til behandling på generalforsamlingen skal være indleveret til bestyrelsen 

senest 15. april 2020. 

 

Arbejdsdag, forår 2020 
Søndag 26. april kl. 10-13 afholdes årets første arbejdsdag. 

Liste med arbejdsopgaver og tilmelding hænges op, når vi kommer tættere på dagen. 

OBS: Vi bestiller storskraldscontainer henover denne weekend (24.-26. april)! 

 

Skrald, renovation og sortering af affald 
Generelt ser det ud til, at sortering af plast og metal med videre går godt. 

Hvis I er i tvivl, så brug “restaffald” (f.eks. skal flamingo IKKE i plastik). 

Med det sagt, så har vi IKKE containere til elektronik affald eller glas - det er jeres ansvar, at 

bruge glascontainer (f.eks. ved Netto) og ellers køre (stor)affald på genbrugspladsen! 

 

Varme 
Minol hedder nu Brunata, og de lavede rod i registreringen af foreningen under firma 

fusionen, men varmeregnskab 2019 ER undervejs og forventes klar inden 

generalforsamlingen. Umiddelbart tegner det til, at de fleste skal have penge retur. 

 

Udluftning 
Vi har tidligere skrevet om rensning af vores udluftning, hvilket måske kunne afhjælpe de 

mange lugtgener i lejligheder og opgange. Desværre har det vist sig, at fordi vores 

antennekabel er trukket igennem luftkanalen, er det ikke muligt at rense ordentligt - og med 

stor risiko for, at kablerne vil blive ødelagt. Bestyrelsen arbejder videre på problemet, men vi 

kan desværre ikke rense luftkanalerne på nuværende tidspunkt. 

 

 

 


